ZAŁĄCZNIK do

Uchwały Nr XV/180/2015

Rady Miasta Siedlce

z dnia 28 grudnia 2015 r.

	Lp.


	Forma i asortyment sprzedaży
	Strefa I
	Strefa Ia
	Strefa Ib
	Strefa II


	Strefa IIa
	Strefa IIb

	1


	Sprzedaż artykułów spożywczych i przemysłowych ze stałych lub ruchomych stoisk handlowych z wyłączeniem asortymentu określonego w pkt 3
	3,00zł/
m2

	20,00zł/
m2

	3,00zł/
m2

	3,00zł/
m2

	20,00zł/
m2

	3,00zł/
m2


	2


	Sprzedaż artykułów spożywczych i przemysłowych z pojazdu z wyłączeniem asortymentu określonego w pkt 3
	3,00zł/
m2
	20,00zł/
m2
	3,00zł/
m2
	3,00zł/
m2
	20,00zł/
m2
	3,00zł/
m2

	3


	Pojazdy, przyczepy, naczepy za wyjątkiem rowerów
	50,00zł/
szt.
	100,00zł/
szt.
	100,00zł/
szt.
	25,00zł/
szt.
	100,00zł/szt.
	100,00zł/szt.


   Henryk Niedziółka

Przewodniczący Rady
